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Informasjon om videreutdanningene «Barnevernfaglig veiledning», «Nasjonal
videreutdanning i barnevernledelse» og «Barnevern i et minoritetsperspektiv»

De ansatte i barnevemet møter barn og foreldre i svært krevende livssituasjoner. Noen av
familiene barnevernet møter har begrenset kunnskap om norsk språk og norske
samfunnsforhold. Barnevernets mandat og mangfoldet i den norske befolkningen stiller store
krav til de ansattes yrkesutøvelse.

For å sikre fortsatt høy kvalitet i barnevemets tjenester er jeg opptatt av å stimulere til
kompetanseutvikling blant de ansatte i barnevernet. Som en del av satsingen på et mer
kunnskapsbasert barnevern, finansierer derfor nasjonale barnevernmyndigheter følgende tre
videreutdanninger: «Barnevemfaglig veiledning», «Nasjonal videreutdarming i
barnevemledelse» og «Barnevern i minoritetsperspektiv».

Barnevernfaglig veiledning
Universitetet i Tromsø starter høsten 2016 en ny videreutdanning (30 studiepoeng) i
barnevernfaglig veiledning. Studiet er nasjonalt og organisert i form av felles samlinger i
Oslo, regionale samlinger og nettbasert undervisning.

Videreutdanningen har som mål å kvalifisere erfame barnevernsarbeidere til å inneha rollen
som kollegaveileder for nytilsatte gjennom deres første ansettelsesår i tjenesten.
Departementet har nylig opprettet en tilskuddsordning for barnevemfaglige
videreutdanninger. I 2016 kan arbeidsgivere som tilbyr ansatte videreutdanning i
barnevernfaglig veiledning søke om midler. Nærmere informasjon om tilskuddsordningen vil
være å finne på Bufdirs nettsider.

Nasjonal videreutdannhig i barnevernledelse

Postadresse: Postboks 8036 Dep, 0030 Oslo
Kontoradresse: Akersgt. 59 Telefon: 22 24 90 90 Telefaks: 22 24 95 22

Org. nr.: 972 417 793



«Nasjonal videreutdanning i barnevernledelse» tilbys ved NTNU fra februar 2016. Se NTNUs
nettsider for mer informasjon.

Barneverni minoritetsperspektiv
Videreutdanningen «Barnevern i minoritetsperspektiv» tilbys ved Universitetet i Tromsø og
ved høgskolene i Lillehammer, Telemark og Oslo. Høsten 2016 gjennomføres
videreutdanningen for syvende gang. Studiets tre hovedtemaer er: 1) Migrasjon, minoriteter
og det flerkulturelle samfunnet, 2) Samhandling mellom barnevernet og minoriteter, 3) Kritisk
refleksjon i barnevernsarbeid med barn og familier med minoritetsbakgrunn.

Målgruppen for videreutdarmingen er ansatte i kommunalt og statlig barnevern med
bachelorgrad i helse- og sosialfag eller tilsvarende. Bestått eksamen gir 15 studiepoeng, som
det kan søkes om å få godkjent som del av en mastergrad. For ytterligere informasjon om
videreutdanningen, se undervisningsstedenes nettsider.

Videreutdanningen «Barnevern i minoritetsperspektiv» gir ansatte i barnevernet viktig og
relevant kunnskap som styrker deres ferdigheter i møte med barn og familier med
minoritetsbakgrunn. Kompetansen som formidles gjennom videreutdanningen er særlig
relevant i lys av dagens migrasjons- og flyktningsituasjon, både fordi barn med
innvandrerbakgrunn er overrepresentert i barnevernstatistikken og fordi barnevernet har
ansvar for enslige mindreårige asylsøkere under 15 år.

Jeg håper ledelse og ansatte i alle deler av barnevernet vil gjøre seg kjent med tilbudene og
bruke dem aktivt for å styrke kompetansen i egen tjeneste. Lykke til i videre arbeid!
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